
 1  
 

 
 

 
 
 
 

Nīcas novada domes 
2020. gada  18. jūnija ārkārtas   sēde (protokols Nr.12) 

 
 Sēdē  piedalās:    
 Nīcas  novada domes priekšsēdētāja vietnieks Renārs LATVENS,  deputāti  Inguna 
LĪBEKA,   Inga SKRODE,  Ainars SĪKLIS,    Turaids ŠĒFERS,  Daina SIKSNA 
  
Sēdē  klātienē  piedalās: Nīcas novada domes  galvenā grāmatvede Inese ĢIRNE, finanšu  
ekonomiste  Sandra LAIMIŅA,  juriste Anda  LIEPA, Nīcas novada  iedzīvotājs Aivars  
TAMUŽIS 
 
Sēdi vada :  Nīcas novada domes priekšsēdētāja vietnieks  Renārs  LATVENS 
 
Protokolē  Nīcas novada domes sekretāre Ināra REĶĒNA 
 

  
 

Darba  kārtība 
 

1.Par Nīcas  novada  domes  2019. gada finanšu  pārskatu 

2.Par Nīcas novada domes 2019. gada publisko pārskatu 

3.  Par Nīcas  novada izglītības iestāžu  audzēkņu izmaksu izmaiņu apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Nīcas novada Administratīvās komisijas nolikumā 

5. Par  vēstuli Valsts prezidentam Egilam LEVITAM 

 
1. 

 Par Nīcas novada  domes 2019. gada finanšu pārskatu 
 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot, ar  6 balsīm 
par, pret nav, atturas nav,  

DOME NOLEMJ: 
 

1. Nīcas novada domes grāmatvedības uzskaites un gada pārskatu par 2019.gadu 
apstiprināt. 
 

 



 2  
 

2. 

Par Nīcas novada  domes   2019. gada publisko  pārskatu 
I.SKRODE 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu,  atklāti   
balsojot, ar  6 balsīm par, pret  nav, atturas  nav, 
 

DOME  NOLEMJ: 
 

1. Nīcas novada domes  2019. gada  publisko pārskatu   apstiprināt. 
2. 2019. gada  publisko pārskatu nosūtīt  Vides aizsardzības  un reģionālās  attīstības  
ministrijai un Nacionālai bibliotēkai. 
 

3. 
Par Nīcas novada   izglītības  iestāžu  audzēkņu  

izmaksu  izmaiņu apstiprināšanu 
I.LĪBEKA, S.LAIMIŅA,T.ŠĒFERS 

 
 Pamatojoties uz likuma ‘’Par  pašvaldībām ‘’ 21. pantu,  atklāti balsojot, ar 6 balsīm 
par, pret  nav, atturas nav,  

DOME  NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Nīcas novada izglītības iestāžu  1(viena)  audzēkņa  izmaksas. 
 

4. 

Par grozījumiem Nīcas novada domes 
Administratīvās komisijas nolikumā 

I.LĪBEKA 
   

Pamatojoties uz Administratīvās atbildības likuma (stāsies spēkā 2020.gada 1.jūlijā) 
un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu , atklāti  balsojot, ar  6 balsīm 
par, pret  nav, atturas nav,  

DOME NOLEMJ: 
1. Apstiprināt “Grozījumi Nīcas novada domes 2013.gada 12.augusta Administratīvās 
komisijas nolikumā”. 
 

6. 
Par vēstuli Valsts prezidentam Egilam LEVITAM 

T.ŠĒFERS, A. TAMUŽIS 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, kā arī  ņemot vērā iepriekšējos 
Nīcas novada domes pieņemtos lēmumus par Administratīvi teritoriālo reformas gaitu 
atklāti balsojot , ar 5 balsīm par, pret  1 (T.ŠĒFERS),   atturas nav, 

DOME NOLEMJ: 
1. Domes priekšsēdētājam  Agrim PETERMANIM  domes  vārdā  parakstīt un iesniegt 

Latvijas Republikas Valsts prezidentam  Egilam LEVITAM  vēstuli. 


